06/10/2019
06/10/2019
06/10/2019

06/10/2019
06/10/2019
06/10/2019

06/10/2019
06/10/2019
06/10/2019

10/11/2019
10/11/2019
10/11/2019

10/11/2019
10/11/2019
10/11/2019

10/11/2019
10/11/2019
10/11/2019

24/11/2019
24/11/2019
24/11/2019

10.00
10.00
10.00

12.00
12.00
12.00

15.00
15.00
15.00

09.30
09.30
09.30

11.30
11.30
11.30

13.30
13.30
13.30

10.00
10.00
10.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2019/20

CAMPIONATO FEMMINILE DI SERIE D FEMM Gir.B

ASD TT ASCA
ASD TT SILVER LINING
ASD TT AQUILE ROSA

SSD TT BONACOSSA A
SSD TT BONACOSSA B
ASD TT MARCO POLO

ASD TT MARCO POLO
ASD TT CONIOLO AMB VETERINARIO
ASD TT AQUILE ROSA

SSD TT BONACOSSA A
SSD TT BONACOSSA B
ASD TT ASCA

ASD TT MARCO POLO
ASD TT SILVER LINING
ASD TT AQUILE ROSA

SSD TT BONACOSSA B
ASD TT CONIOLO AMB VETERINARIO
ASD TT SILVER LINING

SSD TT BONACOSSA A
ASD TT MARCO POLO
ASD TT ASCA

1" Giornata

SSD TT BONACOSSA A
ASD TT CONIOLO AMB VETERINARIO
SSD TT BONACOSSA B

2" Giornata

ASD TT SILVER LINING
ASD TT ASCA
ASD TT AQUILE ROSA

3" Giornata

ASD TT SILVER LINING
SSD TT BONACOSSA A
ASD TT ASCA

4" Giornata

ASD TT AQUILE ROSA
ASD TT CONIOLO AMB VETERINARIO
ASD TT MARCO POLO

57 Giornata

SSD TT BONACOSSA A
SSD TT BONACOSSA B
ASD TT CONIOLO AMB VETERINARIO

6" Giornata

ASD TT MARCO POLO
ASD TT ASCA
ASD TT AQUILE ROSA

7™ Giornata

SSD TT BONACOSSA B
ASD TT CONIOLO AMB VETERINARIO
ASD TT SILVER LINING

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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12.00
12.00
12.00

15.00
15.00
15.00

10.00
10.00
10.00

12.00
12.00
12.00

15.00
15.00
15.00

13.30
13.30
13.30

15.30
15.30
15.30

24/11/2019
24/11/2019
24/11/2019

24/11/2019
24/11/2019
24/11/2019

09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020

09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020

09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020

19/04/2020
19/04/2020
19/04/2020

19/04/2020
19/04/2020
19/04/2020
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D FEMM Gir.B

3175 SSD TT BONACOSSA A

cell: sabato ore su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale:

campo gara di riserva:

3175 SSD TT BONACOSSA B

cell: 3892399778 sabato ore su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale:

campo gara di riserva:

3037 ASD TT MARCO POLO

cell: 3487437072 sabato ore su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale:

campo gara di riserva:

1597 ASD TT ASCA

cell: 3490880789 sabato ore su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale:

campo gara di riserva:

3286 ASD TT SILVER LINING

cell: 342-5781672 sabato ore su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale:

campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE ROSA

cell: 3492217847 sabato ore su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale:

campo gara di riserva:

amm.bonacossa@centrobonacossa.com  resp.: Maselli Giulia
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

amm.bonacossa@centrobonacossa.com  resp.: Derodi Eleonora
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

eleonor5@libero.it resp.: Tardivo Eleonora
(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

elemombelli@gmail.com resp.: Mombelli Eleonora
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

ttsilverliningasd@gmail.com resp.: Capelletti Carlo
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

resp.: Losito Giuditta
(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
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SEDI DEI CONCENTRAMENTI CAMPIONATO SERIE D FEMM Gir.B

- S.S. Dilettantistica Milano Sport Tennistavolo S.R.L. cod. 30¥ia/e data/e 2019-10-06 orari: 11:00 14:00 16:00
presso la palestra: Via Mecenate, 74 - Milano
con il seguente materiale tecnico: tavoli 66 - palline 263

- Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Marco Polelledel da®&¢ 2019-11-10 orari: 09.30 11.30 13.30
presso la palestra: palazzetto dello sport Via Mazzini Mazzano BS
con il seguente materiale tecnico: tavoli 32 - palline 249

- S.S. Dilettantistica T.T. Bonacossa Milano S.R.L. cod. 3175ella/e data/e 2019-11-24 orari: 10.00 12.00 15.00
presso la palestra: centro sportivo Bonacossa via mecenate 74 MILANO
con il seguente materiale tecnico: tavoli 44 - palline 249

- S.S. Dilettantistica Milano Sport Tennistavolo S.R.L. cod. 30¥fla/e data/e 2020-02-09 orari: 10.00 12.00 15.00
presso la palestra: centro sportivo bonacossa
con il seguente materiale tecnico: tavoli 66 - palline 249

- ASCA T.T. A.S.Dilettantistica Cassano D'Adda cod. 1597 nella/e data/e 2020-04-19 orari: 14.00 16.00
presso la palestra: palestra comunale corso Roma 270
con il seguente materiale tecnico: tavoli 8 - palline 249



